
MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN
SECRETARIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

0165
RESOLUCION N°

NEUQUEN 1 5 MM 2006
VISTO:

La Resolución N° 259/04,y;

CONSIDERANDO:

Que por el mismo se designa a los integrantes de la comisión de
Tributos con Base Territorial, dentro de la Secretaria de Economía y Hacienda.

Que han surgido cambios en la estructura funcional de la
Dirección Municipal de Determinación Tributaria, entre ellos la designación de un
nuevo Director de Catastro y el traslado de la Lic. Liliana Elizabeth Adaza a la
Subsecretaria de Acción Social,

Que por Decreto N° 672/04, artículo 2°) se faculta al Sr. Secretario
de Economia y Hacienda a efectuar dichas modificaciones

Que debe dictarse la norma legal respectiva;

Por ello:

EL SEÑOR SECRETARIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

RESUELVE:

Artículo 1°) DESIGNASE a los integrantes de la Comisión de Tributos con Base
	 Territorial a los siguientes agentes:

Titulares

Dirección de Catastro
Agrim. Rodríguez de la Reta Javier

Dirección de Obras Particulares
Ing. Brasili Alejandra

Suplentes

Mera lffemet Patricia

M.M.O. Cepeda Juan Manuel

Dirección Municipal de Gestión Tributaria
Ing. Julio Descalzo
Miranda Claudia Alejandra 	 Ferreira Claudia Alejandra
Canale Alfredo Milton

A.91;,

HCCTOR AR ITO
DeleilS0 A01111C.Ad7110i000	 11C1..

Compres y	 ntreleCleriee
SUbeeemDD Ie de Hecl



1	 r °cerónUn de Ad lunittraCión
3 	 ;	 {-tamo.” Y Contrataciones

-D	 bsac e aria de Haciende

rI s r ( 	 A. ARDITO

MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN
SECRETARIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

Dirección Municipal de Gestión Tributaria
Royano Mónica Mercedes 	 Delvas Juan Carlos

Artículo 2°) Por la Subsecretaría Administración de Ingresos Públicos, notifíquese a los
	 interesados.-

Articulo 3°) Tome conocimiento de la presente la Subsecretaria de Recursos Humanos
	 y Política Laboral, dejándose constancia en los legajos pertinentes.
Cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M., oportunamente Archivese.-

ES COPIA
gs

PIDO) ARTAZA

1 Feas:	 /05___ t oG___ 1



MUNKIPAUDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN N° 0 5 1 O
NEUQUÉN, 30 AGO 2011

VISTO:

El Expediente OE 6518-M/11, y la Orden de Pago N° AC07249/11,
por $ 5.000.-, a nombre de GEREZ, José Lázaro y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Subsecretario de Servicios Urbanos, destinado a solventar los gastos que se
originen por	 "Adquisición de elementos varios y servicios para el funcionamiento de la
Subsecretaria";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota sin° de fecha 04/08/11 del Secretario de Servicios Urbanos;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Articulo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado
-- mediante Orden de Pago N° AC07249/11 a nombre de GEREZ, José Lázaro,

por la suma de PESOS CINCO MIL ($ 5.000-) de acuerdo al Anexo I que forma parte de la
presente, con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.

Artículo 3°) REGISTRESE, cúmplase de conformidad, dése al 	 D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHIVESE

es

ea copia

Publicación Boletín Oficial

Municipal frit ) S3-9-
Fecha: O? , o? , Dzo



MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0002-00002058 FERRETERÍA C & S de Luis Saez $ 85.00
0001-00005602 SELLOS de Marcos Jesús Vivar $ 50.00
0001-00008886 CORRALÓN EL CHOCON de Emprendimientos Chocón SRL $ 44.00
0003-00036425 TODOHIERRO SA $ 620.00
0001-00000881 FAVA 555 de Rodolfo Cancemi $ 36.00
0022-00087145 LP S.R.L. $ 136.00
2608-00052759 S.A. IMPORTADORA Y EXPORTADORA DE LA PATAGONIA $ 45.35
0002-00001949 BULONERA NEUQUEN SRL $ 80.00
0001-00005327 FERRETERÍA ANDINA de Vásquez Zúniqa Juan Carlos $ 100.00
0001-00059215 SOLAR/ SH de Mussini Solari Solad $ 200.00
0002-00000018 CARPINTERÍA PAMPA de Femanda Zarate $ 145.00
0020-00034207 GOTLIP SA $ 70.16
0004-00124346 PANOZZO Y CIA SRL $ 76.22
0001-00007559 FERMAT SRL $ 24.00
0003-00189773 LA CASA DEL INSTALADOR SA $ 122.94
0001-00003769 LUZ DEL VALLE de Rivarola Laura Marfa F. $ 19.90
0002-00042347 OPTAR INDUSTRIAL de Cámpora Héctor Guillermo $ 393.90
0005-00002575 BIANCUCCl/BASSIGNANI de Biancucci José y Bassignani Orlando $ 200.00
0004-00026420 TODOHIERRO SA $ 156.00
0003-00000493 AGROSUR SRL $ 442.00
0004-00004414 AGROSUR SRL $ 558.00
0004-00071649 EL LEÑADOR de Funes Bustimiorry Elida Blanca $ 609.00
0002-00005392 OS HERRAMIENTAS SRL $ 110.00
0022-00036413 LA CASA DE LAS HERRAMIENTAS SA $ 162.21
0002-00018088 RULQUEN SH de Gazzola D.M y Gazzola R. $ 40.00
0006-00032110 OTTORINO PAN E HIJOS de Pan José L Y Pan Sebastián VV. $ 50.00
0002-00021509 FLUIDOS PATAGONIA SA $ 67.37
0001-00003773 LUZ DEL VALLE de Rivarola Laura Marfa F $ 201.00
0001-00000520 GROUP VALPOB NQN de Poblete Roberto Ivan $ 160.00

es copia


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

